Departam
ento Legislativ

o
 - 18  ago 2017  09

:51

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ao Plenário
Câmara Municipal de Bento Gonçalves

Autor: Vereador Volnei Christofoli
Líder da Bancada do PP

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N° Ga0
DE
ÀS . . a 2:.03 	 HORAS

REQUERIMENTO

Requer que seja incluído na Ordem do Dia 21 de agosto de
2017, para votação em regime de urgência, o projeto de
Lei número 164/2017, que "ALTERA E INCLUI
DISPOSITIVOS NA LEI COMPLEMENTAR N° 77, DE
22 DE DEZEMBRO DE 2004, QUE "ESTABELECE O
PLANO DE CARREIRA DO MAGIS l'ÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL, INSTITUI O QUADRO DE CARGOS E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

JUSTIFICATIVA

Por meio deste, requer a esta casa legislativa que seja
incluído na Ordem do Dia 21 de agosto de 2017, para votação em regime de urgência, o
projeto de Lei número 164/2017, que "ALTERA E INCLUI DISPOSITIVOS NA LEI
COMPLEMENTAR N° 77, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2004, QUE "ESTABELECE O
PLANO DE CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL, INSTITUI O
QUADRO DE CARGOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", tendo em vista a urgência da
demanda.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Sala das Sessões, Fernando Ferrari, aos dezoito dias do mês de agsoto de dois
mil e dezesste.

Vereador Volnei Christofoli
Lider da Bancada do PP

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1